
Best of Realty otevírá 15. ročník

Author: SF/pb | Published: 14.06.2013

Soutěž „Best of Realty – Nejlepší z realit“otevírá již svůj 15. ročník. Na tuzemském realitním trhu je
oborovou soutěží s nejdelší tradicí. O nominaci na ocenění se až do pátku 6. září 2013 mohou ucházet
tuzemské komerční stavby dokončené a zkolaudované po 1. lednu 2012. Soutěž vznikla již v roce 1999 a
oceňuje výjimečné nemovitosti realizované na území České republiky, které byly nově vybudovány či prošly
zásadní rekonstrukcí. Letos tituly uděluje odborná porota v celkem šesti kategoriích: Rezidenční projekty,
Nová administrativní centra, Rekonstruované kanceláře, Obchodní centra, Hotely a také Průmyslové a
skladové areály. Vedle těchto kategorií získá Zvláštní cenu poroty také projekt, který se za příslušné
období výjimečným způsobem zasloužil o rozvoj českého realitního trhu. Asociace pro rozvoj trhu
nemovitostí (ARTN) uděluje speciální cenu „Award for Excellence“ osobnosti, která se významně zasloužila
o rozvoj oboru. V neposlední řadě mohou dát hlas nejlepšímu realitnímu projektu bez výběru kategorií i
laici, hlasující na webu soutěže www.bestofrealty.cz a prostřednictvím webů mediálních partnerů. Vítěz
tohoto hlasování si odnáší Cenu čtenářů.

Předsedou odborné poroty je letos Kamil Kosman (ARTN), jejími členy Pavel Kühn (Česká spořitelna), Jiří
Linhart (Knight Frank), Tomáš Drtina (INCOMA Research), Václav Stárek (Asociace hotelů a restaurací ČR) a
Karel Stránský (Colliers International).

14.06.2013 08:23, SF/pb

1/1

http://www.bestofrealty.cz

